ctoque clero et populo tuae curae tradito amantissime in Domino im­

pertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die iv mensis Augusti, in fe­

sto Sancti Dominici Confessoris, anno M D C C C C X X X X V I , Pontificatus No­

stri octavo. 

PIUS PP. XII 

. III ' ' / ' 

AD E . M U M P. D. I O S E P H U M M A R I A M TIT. SANCTAE MARIAE SCALARÏS S. R. 9 . 

PRESBYTERUM CARDINALEM CARO RODRÍGUEZ, ARCHIEPISCOPUM SANCTI IA­

COBI IN C H I L I A , L E G A T U M AD CONCILIUM PLENARIUM EX UNIVERSO C H I -

LIENSI EPISCOPATU INDICTUM. 

. PIUS PP. XII . 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Li­

benti admodum animo nuper accepimus totius Chiliae Episcopatus vo­

tum proximo Octobri mense plenarium Concilium ineundi, nec facere 

possumus, quin magnopere gratulemur, quod tecum omnes sacrorum An­

tistites Chilienses,'in" re tam gravi tamque opportuna, concordi studio 

diligentiaque Consenserint. Ad ea profecto negotia pertractanda ani­

mos adiecistis, ad eaque communi iudicio consilia sumenda, quae maxi­

me praesentia tempora locaque vestra expostulare''videntur-.. Praeclara 

autem vobis laus erit, communes normas nationi vestrae dare aut sol­

lemni sanctione confirmare. Itaque, ut Concilio isti episcoporum plena» 

rio ad Codicis iuris canonici praescriptum Nos ipsi praeesse possimus, 

te, Dilecte Fili Noster, qui praenobilem istam sedem metropolitanam 

tenes, quemque recens Romanae purpurae splendore exornâvimùs, ìjì 

gatum Nostrum, ut iam antea per telegraphicas notas edicendum tibi 

curavimus, hisce litteris eligimus ac renuhtiamus, ut proximum' •Con­

cilium plenarium ex universo Chilien si episcopatu nomine Nostro No-
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straque auctoritate rite con voces eidemque praesideas. Deum interea 

supplici prece exoramus, ut mentes animosque omnium, qui istuc sunt 

conventuri, illustret atque moderetur, ipsamque congressionem ad feli­

cem exitum perducat. Cuius quidem superni muneris nuntia ; et conci -

liatrix, praeçipuaeque Nostrae caritatis testis sit Apostolica Benedi 

ctio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, ceterisque Chiliae Praesuli bus eo­

rumque eieris ac fidelibus amantissime in Domino impertimus! 

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die V I I I mensis Septem-

bri s,, in festo Nativitatis Beatae Mariae Virginis, anno M D C C C C X X X X V I . 

pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. XII 

I V 

AD E M U M E. D. ADEODATUM IOANNEM TIT. S. PRISCAE S. R, E. PRESBYTERUM 

CARDINALEM P I A Z Z A , PATRIARCHAM VENETIARUM AC PRAESIDEM C O M M I S ­